
POJISTKU

POJfSTNfK

Všeobecné
pojistné
podmínky

Pojistné
nebezpečí

POJIŠTĚNÍ

Územní
působnost

Alíianz pojišťovna, a.s. Allianz

Pojistná smlouva č. 400 039 900 / 02

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/B, 186 00 Praha 8 
Česká republika 
IQ 471 15971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddií 8, vložka 1815

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 81 S, Rozděl ovr 272 04 Kladno 
1C: 26154170
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C vložka 7 5074

uzavírají následující pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti členů orgánů a dalších osob ve
vedení právnických osob

Pojištěni se ndi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a všeobecnými pojistnými podmínkami 
pro pojištění odpovědnosti členů orgánů a dalších osob ve vedení právnických osob vydanými s platností od I. ledna 2017 (dále 
jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Odpovědnost za fhanční škodu způsobenou v souvislosti s výkonem funkce člena orgánu právnické -osoby nebo jiné obdobné 
funkce.

a) Statutární orgán, člen statutárního orgánu nebo dozorčího orgánu SPOLEČNOSTI, prolomte nebo NEVÝKONNÝ ČLEN 
ORČÁNU nebo osoba, která je tím, kdo pomocí svého vlivu právnickou osobu významným způsobem ovlivňuje (y pozici de- 
facio rediide) nebD osoba v obdobném postaveni podle právního rádu příslušného státu;

b) Zástupce právnické osoby, která je členem statutárního organu SPOLEČNOSTI (ve smyslu §48 ods:. 3 zákona č. 90/2012 Sb.ř o 
obchodních společnostech a družstvech (2ákon o obchodních korporacích), ve zněni pozdějších předpisů), ale pouze pro 
p rípad výkonu statutám i nebo dozorčí funkce ve SPOLEČNOSTI;

c) Osoba vystupující v pozici 51 ladow Di? tetta, podle exist. 25 HJK fen ponies Act 2006 nebo osoba v obdobám postavení podle 
právního řádu příslušného státu;

d) Statutární orgán, člen statutárního nebo dozorčího orgánu, správce majetku nebo fondů, člen správní rady nebo obdobné 
funkce ve SPOLEČNOSTI MIMO SKUPINU, který tuto funkci vykonává na základě žádosti SPOLEČNOSTI;

c) Ccmpl ia ncc off ieer nebo člen výboru pro audit j me nova ný SPOLEČNOSTÍ;
f) Zaměstnanec SPOLEČNOSTI ve vedoucí nebo kontrolní funkci;
g) Zaměstnanec, který je účastníkem soudního nebo j iného hzení společně :• osobou uvedenou výše;
h) Manžel/mamelka, registrovaný nebo jinak piavně uznaný parties POJIŠTĚNÉHO, kde mhrada je požadována výlučně z 

důvodu společného jmen i manždů nebo registrovaných partneři NÁROKY vznesené za PORUŠENÍ POVINNOSTÍ kterého se 
tyto osoby dopustily přímo, nejsou předmětem tohoto pojištění;

\) Dědic právní zástupce, zákonný zástupce nebo nástupce POJIŠTĚNÉHO v případě smrti POJIŠTĚNÉHO, jeho nezpůsobllcsii k 
právním úkonům nebo úpadku POUŠTĚNÉHO v důsledku PORUŠEN! POVINNOST POMSTĚNÉHO.

POJIŠTĚNÝM není insoh/enční správce, fikvidátornebo externí auditor.

Pojistné kryti stanovené tímto pojištěním se vztahuje na území celého světa, pokud to lokální právní předpisy dovoluji.

Vznik pojištění:

20.09, 2017
POilSTNÁDOBA:

1 rok
Konec pojištění: 

20. 09.2018



Allianz pojišťovna, a.s. Allianz <ííi) *

V sculadii s c stanovením článku 5.9 všeobecných pojistných podmínek se tijednává,.žr pojištění vzn ká ve výše uvedený den. 

Pojištění se sjednává na dobu určitou í rok.

LIMIT
POJISTNÉHO
PLNĚNÍ

Dodatečné
limity DODATEČNÝ LI MTT PRO KAŽDÉHO NEVÝKONNÉHO ČLENA ORGÁNŮ 

DODATEČNÝ LIMIT PRO VŠECHNY NEVÝKONNÉ ČLENY ORGÁNŮ

Limit pro náklady na psychologickou pomoc
pro jed noho POJIŠTĚNÉHO
do? u omsdy pro všechny POJIŠTĚNÉ

Sublimity
pojistného

pro ŠtTŘEM
pro smírně ní rizi ka vz ni ku poj istné udá lest í 
pro náklady v neodkladných pTpadech 
pro náklady rvs VLASTNÍ OZNAtvl ENf
NÁKLADY PRÁVNÍHO ZASTOUPENÍ vynabžené POJIŠTĚNÝM v souvislosti s újmou na zdraví nebo věcnou

pro náklady vynaložené v souvislosti s účastí POJIŠTĚNÉHO na suudnim jednání

SPOLUÚČAST pro každou pojistnou událost v případě NÁROKU protr POUŠTĚNÉMU uvedenému v článku 3.25
všeobecných pojistných podmínek pod písmeny a) - i)
PJO každou pojistnou událost v případě NÁROKU uplatněného mimo území USA proti POJÍŠ IfcNÉMU 
V souvislosti s PORl JŠFNfM PRACOVNĚPRÁVNÍCH PŘEDPISÚ
pro každou pojistnou událost v .případě NÁROKU uplatněného na území USA proti POJIŠTĚNÉMU 
v souvislosti s PORUŠENÍM PRACOVNĚPRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
pro každou pojistnou událost v případě odškodnění SPOIFČNOSII mimo území USA (dle čl. 1.2 

všeahrrnýdi pojistných podminek)
pro každou pojistnou událos-. v případě odškodnění SPOLEČNOSTI na území USA (dle čl. 1.2 všeobecných 
pojistných podmínek)
pro každou pojistnou udábst v pří padě NÁROKU V SOUVISLOSTI S PORUŠENÍM POVINNOSTÍ PŘI SPRÁVĚ A 
OBCHODOVÁNÍ S CENNÝMI PAPÍRY proti SPOLEČNOSTI (ďe uf. 1A všeobecných pojistných podmínek)

DATUM
KONTINUITY 20.09.2016

PRODLOUŽENÁ 
LHŮTA PRO 
OZNÁMENÍ 
NÁROKŮ Délka

24 měsíců 
36 měsíců 
48 měsíců 
60 iněsíců 
72 měsíců

Pojistné
zdarma

prvních 24 měsíců zdarma a následují den 12 měsíců za dodatečné pojistné 50 % z jednorázového pojistného 
pí vi lích 24 měsíců zdarma a následujících 24 měsíců zc dodatečné pojistné 80 % z jednorázového pojistného 
pivních 24 měsíců zdarma a následujících36 měsíců ze dodatečné pojktríé 100 %7. jednorázového pojistného 
prvních 24 měsíců zdarma a rásíedujsách 48 měsíců za dodatečné pojístne 120 % z jednor azového pojistného

prá h (v s ou lad u s čl ánkem 2.14 všeobecnýc h p oj istnýc h pod mi nek)

2



Allianz pojišťovna, a.s. Allianz ©

Smluvní
ujednání Dodatečně k oddílu 4. Všeooecfjých poji sných podmínek se ujednává, že se foto po;ištení nevztahuje na NÁROKY uplatněné

v souvislosti se vstupem společnosti do likvidace nebo v souvislosti .s insdvenčním řízením SPOLEČNOSTI. Zároveň se ujednavá, že 
čl. 2.12 Všeobecných pojistných podmínek se neuplatní.

Smluvní
ujednání Článek 5.9 všeobecných pojistných podmínek se tinto výslovně ruší a nahrazuje následujícím textem:

Pojištění vzniká v den uvedený v pojistné smlouvě. Pojištění se sjednává na dobu určitoi. Pokud není pojiš:ění ukončeno z jiných 

důvodů, zanikne datem konce pojištěn.

jednorázové 21.800,- KČ

pojistné ____________________________________________________

Splatnost
pojistného Výše uvedené roční pojistné je splatné nejpozdeji do 01.10.2017 m učet

Příloha Všeobecné pojistné podmínky VPP-SOD5

Závěrečná
prohlášeni Pojistek podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu s.ednéní pojištění prostřednictvím na pojistiteli nezávislého 

poradce (pojišťovací maklér), č prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho maklé'upozornil na 
odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje. že sjednané pojištění odpovídá jeho 
potřebám a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího makléře souhlasí, ač byl upozorněn 
na odchylky oproti svým požadavkům.

V Praze dne 17.08.2017

3


